令和元年 9 月 20 日

関係各位

岩手県病院薬剤師会

会長 工藤賢三

岩手県病院薬剤師会事務局

住所・電話番号・FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度岩手医科大学附属病院の移転に伴い、本会事務局は令和元年 9 月 21 日よ

り、下記の通り、住所、電話番号、FAX 番号が変更となりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

新住所：〒028-3695

岩手県紫波郡矢巾町医大通二丁目 1番 1号

岩手医科大学附属病院 薬剤部内

新電話番号：019-613-7111（内線 4210）

新 FAX 番号：019-907-2721